Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 12:51
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/power-adapter-ubiquiti-poe-48v-500ma-poe-48-24w-p-76337.html
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 48V
500MA (POE-48-24W)
Cena 65,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 5032
Kod producenta POE-48-24W
Kod EAN 810354023064
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Prąd wyjściowy 500mA
Napięcie wyjściowe 48 V
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Moc zasilacza 24W
Napięcie zasilające zmienne 230V
Klasa szczelności Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
POWER ADAPTER UBIQUITI POE 48V 500MA (POE-48-24W)
Napięcie wyjściowe 48V
Prąd wyjściowy 500 mA
Sprawność 80+%
Ekranowany port RJ45
Model: POE-48-24W
Klasa szczelności: Tylko do zastosowań wewnętrznych
Napięcie wyjściowe: 48 V
Napięcie zasilające zmienne: 230V
Moc zasilacza: 24W
Optyczna sygnalizacja pracy: Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP: Tak
Prąd wyjściowy: 500mA
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold